
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 b.Ob. 1GX.L № Вчи____

О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, решением Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с учетом 
изменений и дополнений), в связи с ходатайством директора ГКОУ С(К)ШИ г. Сорочинска 
Ваганова В.Я. о награждении почетными грамотами сотрудников предприятия, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, за высокие достижения и успехи в профессиональной 
деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:

- Бикбулатову Рузалию Раилевну, учителя математики государственного казенного 
общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) школа-интернат» 
г. Сорочинска Оренбургской области;

Забаеву Светлану Анатольевну, воспитателя государственного казенного 
общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) школа-интернат» 
г. Сорочинска Оренбургской области;

Кириллину Наталью Николаевну, оператора стиральных машин государственного 
казенного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) школа-интернат» 
г. Сорочинска Оренбургской области;

- Солдаткину Светлану Михайловну, младшего воспитателя государственного казенного 
общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) школа-интернат» 
г. Сорочинска Оренбургской области;

- Уразову Елену Васильевну, уборщицу служебных помещений государственного 
казенного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) школа-интернат» 
г. Сорочинска Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, ГКОУ С(К)ШИ г. Сорочинска , Ярцевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

